令和３年９月 21日
保護者の皆様

岸根高等学校長

令和３年９月 27日以降の教育活動等について（お知らせ）

日頃から本校の教育活動等にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。
緊急事態措置の延長に伴う９月 27 日から 9 月 30 日までの分散登校についてお知ら

せいたします。朝の時差通学と短縮授業（40 分授業）を行うとともに、３年生は週２
日、１年生・２年生は週１日の登校を基本とすることに変更はありません。
各ご家庭におかれましても、引き続き感染予防の徹底についてご協力くださいます

ようお願いいたします。
なお、この対応は、今後の本県の感染状況及び国の動向等によって変更することがあ

ります。

問合せ先
副校長 吉田
電話 （045）401-7920

【９月27日～９月30日における分散登校について】

９月27日（月） ９月28日（火） ９月29日（水） ９月30日（木） 10月１日（金） ２日（土） ３日（日）

 １年生
 ２年生 　後半
 ３年生

 ※前半

全生徒
オンライン

 １年生
 ２年生

 ３年生　後半

 １年生
 ２年生

 ３年生　前半
未定

【留意点】

　○ 10月１日（金）以降の教育活動については、改めて連絡する。

令和３年９月21日（火）

　○ 表の見方：９月27日(月)は、全学年の出席番号後半(21～40番)の生徒は登校して教室で授業を受け、
　　　　　　　 　全学年の出席番号前半(１～20番)の生徒は自宅でオンライン授業を受ける。

　○ ９月28日(火)は、全生徒が学校には登校せずに自宅でオンライン授業を受ける。

　○ ９月30日(木)は、40分×４コマの授業（午前のみ）で昼食は摂らずに下校する。
　　 ５時間目の総合的な探究の時間と６時間目のＬＨＲは、各自が自宅で課題に取り組む。

　○ 朝のＳＨＲは、毎日実施する。（出席確認及び健康観察を行う。）

ｵﾝﾗｲﾝ

ｵﾝﾗｲﾝｵﾝﾗｲﾝ

ｵﾝﾗｲﾝ

ｵﾝﾗｲﾝ※３年前半 ※３年後半